
Προκήρυξη διαγωνισμού για το κυλικείο του σχολείου
Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:03 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:23

        

???????????? 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤ/ΣΗΣ

  
    

Δ/ΝΣΗ:Ι. Ράλλη & Δημαρχείου 1

Τ.Κ. 144 52

Πληροφορίες: 213 2012902

  
      

 1 / 4



Προκήρυξη διαγωνισμού για το κυλικείο του σχολείου
Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:03 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:23

  

  

  

  

  

  

  

  

??ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 15/09/2015

  

  

 2 / 4



Προκήρυξη διαγωνισμού για το κυλικείο του σχολείου
Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:03 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:23

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

  

Η Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Μεταμόρφωσης προκηρύσσει δημόσιο
πλειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την εκμίσθωση του κυλικείου του
4ου Γυμνασίου Μεταμόρφωσης (Ιπποκράτους και Ασκληπιού 24), που θα διενεργηθεί δημόσια
στις 16 Οκτωβρίου 2015, ώρα 13.30μμ στην αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου του Δημοτικού
καταστήματος Μεταμόρφωσης.Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν την προκήρυξης

από τον Διευθυντή του 4ου Γυμνασίου Μεταμόρφωσης κο Τζαβίδα Ιωάννη, Ιπποκράτους
και Ασκληπιού 24, τηλ. 2102856984, 2102834164, 2102856985 καθημερινά Δευτέρα έως και
Παρασκευή 09:00-13:00 το πρωί (εξαιρούνται οι θεσμοθετημένες σχολικές αργίες ) και από
το γραφείο Παιδείας στο Δημοτικό Κατάστημα επί της οδού Ι.Ράλλη και Δημαρχείου 1, τηλ.
2132012902, καθημερινά Δευτέρα έως και Παρασκευή 10:00-12:00 το πρωί (εξαιρούνται οι
θεσμοθετημένες σχολικές αργίες) μέχρι την Παρασκευή 16
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 13:00.

  

Η υποβολή των προσφορών θα γίνεται από την Τετάρτη 16 Σεπτεμβρίου έως και την
Παρασκευή 16 Οκτωβρίου 2015  στο γραφείο
Παιδείας στο Δημοτικό Κατάστημα επί της οδού Ι. Ράλλη και Δημαρχείου 1, τηλ.
2132012902, καθημερινά Δευτέρα έως και Παρασκευή 10:00-12:00 το πρωί (εξαιρούνται οι
θεσμοθετημένες σχολικές αργίες). Δεν θα παραλαμβάνονται προσφορές πέραν της
Παρασκευής 16 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 13:00 το μεσημέρι. Οι προσφορές θα
πρωτοκολλούνται στο πρωτόκολλο 
της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής.

  

  

???????????? 

  

  

Η Πρόεδρος

 3 / 4



Προκήρυξη διαγωνισμού για το κυλικείο του σχολείου
Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:03 - Τελευταία Ενημέρωση Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2015 12:23

  

Της Σχολικής Επιτροπής

  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

  

Δήμου Μεταμόρφωσης

  

  

  

Ακριώτη Αθανασία

  

  

 4 / 4


